

※ 注意事项 ※

犹豫期：

您在保单签收后15天内可撤销合同，我们将不收取任何费用。

保单贷款：

您可以通过保单贷款的方式，灵活运用资金。

退保：

在犹豫期后，您可以向我们申请退保，我们将按照合同条款约定退还现金价值。



传播健康理念
守护美好生活

东吴人寿总公司

江苏省苏州市高新区狮山路28号高新广场31-34楼

苏州分公司

江苏省苏州市工业园区苏州大道西
1号世纪金融大厦1幢401室

江苏分公司

江苏省南京市建邺区云锦路129号
江苏保险综合大厦3楼

四川分公司

四川省成都市武侯区人民南路四段
11号大陆国际25楼

河南分公司

河南省郑州市郑东新区CBD商务
外环路西九如路南中科大厦5楼
04-06号

安徽分公司

安徽省合肥市庐阳区临泉路7363号
正奇金融广场A座9层、商铺114上
下、115上下、116上

上海分公司

上海市虹口区公平路18号1号楼5层

山东分公司

山东省济南市历下区千佛山路1号
CCPARK东塔

徐州分公司

江苏省徐州市泉山区黄河西路18号
蓝湾商务广场(北区)1号楼1-102一
层-01室, 1-101五层



全国统一客户服务专线:95354
www.soochowlife.net



东吴人寿保险股份有限公司
SOOCHOW LIFE INSURANCE CO.,LTD.

本宣传材料供客户理解保险条款所用，各项内容均以保险条款为准。



传播健康理念
守护美好生活



东吴稳得利两全保险(分红型)

无忧人生 安稳得利

本产品由东吴人寿保险股份有限公司发行与管理，代销机构
不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。



01 产品特点

✿ 承保范围“广”

本产品承保年龄自被保险人出生28天至70周岁。

✿ 分红收益“稳”

本产品可根据我司分红保险业务的实际经营状况享有红利分配权益。

✿ 保单贷款“活”

当您急需资金周转时，您享有保单贷款的权利以获取资金，以解您燃眉之急。

✿ 两全保障“高”

本产品享有满期和身故双重保障，身故保险金给付比例可高达160%。



02 购买须知



被保险人年龄:28天(含)-70周岁(含)



保险期间:5年



交费方式:趸交



保费规定:最低10000元起售,且以1000元为单位递增



04 投保案例

被保险人为40岁,男性,趸交保费50000元,基本保险金额55600元。各保单年度的保险利益详见下表:

东吴稳得利两全保险(分红型)												
保单年度	年末年龄(周岁)	当年度保费(元)	累计保费(元)	身故保险金(元)	满期生存金(元)	保单年度末现金价值(元)	假定当年度红利			假定累积红利		
							红利(高)	红利(中)	红利(低)	红利(高)	红利(中)	红利(低)
1	41	50,000	50,000	80,000	0	47,633.5	1,010.0	505.0	0.0	1,010.0	505.0	0.0
2	42	0	50,000	70,000	0	49,509.0	1,039.5	520.0	0.0	2,080.0	1,040.0	0.0
3	43	0	50,000	70,000	0	51,459.0	1,070.0	535.0	0.0	3,212.5	1,606.0	0.0
4	44	0	50,000	70,000	0	53,488.5	1,101.5	551.0	0.0	4,410.5	2,205.0	0.0
5	45	0	50,000	70,000	55,600	0.0	1,134.0	567.0	0.0	5,677.0	2,838.0	0.0

注:身故保险金为本合同已交保险费的一定比例与现金价值的较大者,具体以实际理赔金额为准。

(1) 以上利益演示基于本公司的精算及其他假设,不代表本公司的历史经营业绩,也不代表对本公司未来经营业绩的预期,保单的红利分配是不保证的,在某些年度红利可能为零。

(2) 本产品说明书所载资料供客户理解保险条款所用,各项内容均以保险条款为准。

03 保险责任

—— 满期生存保险金

◆ 被保险人于保险期满时仍生存,我们按基本保险金额给付满期生存保险金,本合同终止。

—— 身故保险金

◆ 被保险人身故,我们按本合同已交保险费的一定比例与现金价值的较大者给付身故保险金,本合同终止。具体比例如下表:



到达年龄	给付比例
0~17周岁	100%
18~40周岁	160%
41~60周岁	140%
61周岁以上	120%